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PRESSMEDDELANDE  

Säkerhetskoncernen To Trust AB förvärvar Larmverksamheten av  

Lidingö Lås & Larm AB. 

Med anledning av omvärldsläget ser vi en ökad efterfrågan av samordnade, kvalitativa 
säkerhets- och trygghetstjänster där säkerhetsteknik är en viktig beståndsdel i 
helheten. Vi vill vara ledande och nytänkande inom alla våra leveransområden, säger 
Torbjörn Christiernsson, VD och grundare till To Trust AB. 

Den geografiska närvaron på Lidingö är fortsatt viktig och kommer bibehållas, då flera av 
teknikerna både bor och utgår från ön. Dessutom kommer nuvarande tekniker fortsätta 
vara de som utför service och installationer. Det kommer dock ske i nytt varumärke, To 
Trust Solutions, med nya kontaktvägar.  

Jag är otroligt glad och tacksam över att kunna genomföra affären. Det är en viktig del i 
vår framtidsstrategi att kunna skapa helhetslösningar för våra kunder. Detta breddar 
vår redan starka rådgivningsverksamhet och möjliggör ett ännu starkare team för att 
möta den ökade efterfrågan på proaktiva säkerhets- och trygghetsskapande tjänster. 
Vårt arbetssätt utgår från hög service, kvalité och kundfokus samt långsiktighet, säger 
Torbjörn Christiernsson. 

Lidingö Lås & Larm AB kommer fortsätta stärka sin position på marknaden genom att 
fokusera på kärnverksamheten. Precis som tidigare kommer vi hjälpa våra kunder med 
lås, nycklar, låssystem, passersystem, dörrautomatiker, värdeförvaring, säkerhetsdörrar 
etc. www.lidingolas.se, säger Joacim Persson, VD  

Befintliga kunder kommer kontaktas snarast för att presentera To Trust och etablera nya 
kontaktvägar till oss. Har du frågor om din anläggning eller om du vill boka tid för 
genomgång av den, tveka inte att höra av dig! 
 
Kontaktuppgifter till To Trust: 
Växel: 072-385 00 00 
Mail: order@totrust.se 
www.totrust.se 
 
Har ni frågor om affären, tveka inte att höra av er! 
 
joacim.persson@lidingolas.se torbjorn.christiernsson@totrust.se 
VD Lidingö Lås AB  VD To Trust AB 
 
 

Kort om To Trust 

To Trust är en säkerhetskoncern som sedan tidigare är starka inom säkerhetsrådgivning. Vi vänder 
oss till de som ställer lite högre krav på expertis, kvalité och djuplodad kompetens samt 
samordning och helhetsansvar.  
Rådgivarna kommer främst från långa karriärer inom polisen, såsom Nationella Insatsstyrkan, 
polisens Verksamhetsskydd samt Underrättelseavdelningar. Verksamheten bygger på hög 
kompetens, kvalité och förtroende samt långsiktighet och proaktivitet. Med ett eget teknikbolag 
breddas utbudet till våra kunder, vilket efterfrågas i nuvarande säkerhetsläge. 
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